1 - SECRETARIO MUNICIPAL DE ADM. E
PLANEJAMENTO

106 - FISCAL DE TRIBUTOS

110 - MOTORISTA DE VEICULO LEVE
110 - MOTORISTA DE VEICULO LEVE
111 - DIRETOR ESCOLAR

112 - SECRETARIO ESCOLAR

113 - INSTRUTOR DE CURSOS

114 - COORDENADOR PEDAGOGICO
118 - MEDICO

119 - ODONTOLOGO

120 - ENFERMEIRO(A) PADRAO

121 - TECNICO DE HIGIENE DENTAL
129 - COORDENADOR DO SEMAE
130 - ASSESSOR ESPECIAL

132 - DIRETOR DO PATRIMONIO E
MATERIAIS

133 - DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE
PESSOAL

134 - DIRETOR DO ALMOXARIFADO
138 - DIRETOR DE LIMPEZA PUBLICA
139 - DIRETOR DE TRANSPORTES

140 - DIRETOR ADMINISTRATIVO
HOSPITALAR

141 - DIRETOR DE OBRAS E
FISCALIZACAO URBANA

160 - SECRETARIO MUNICIPAL DE
EDUCACAO

161 - SECRETARIO MUNICIPAL DE
FINANCAS E ORCAMENTO

162 - SECRETARIO MUNICIPAL DE
CONTROLE INTERNO

163 - SECRETARIO MUNICIPAL DE ACAO
SOCIAL

164 - SECRETARIO MUNICIPAL DE
AGRICULTURA

NV201
NV202

NV251

NV252

NV253

NV274

NV277

NV278

N B Ul OO OO O

10

10

30

90

1114/2020 de 16/09/2020

746 de 20/03/2003
746/03 de 20/03/2003
746/03 de 20/03/2003
847/08 de 27/02/2008
745 de 20/03/2003

746 de 20/03/2003
847/08 de 27/02/2008
834 de 09/05/2007

834 de 09/05/2007

834 de 09/05/2007
834/07 de 09/05/2007

Lei 847/08 de 27/02/2008
1054/1105 de 30/03/2020

746

1043/2017 de 24/11/2017

1043/2017 de 24/11/2017
1043/2017 de 24/11/2017
1043/2017 de 24/11/2017

1043/2017 de 24/11/2017

1043/2017 de 24/11/2017

1019/2016 de 08/09/2016

1114/2020 de 16/09/2020

1114/2020 de 16/09/2020

1019/2016 de 08/09/2016

1114/2020 de 16/09/2020

5.792,50

1.955,84
1.455,49
1.070,59
3.400,43
1.505,60
1.039,86
3.259,52
7.739,45
3.846,52
2.151,43
2.565,41
2.970,86
1.412,00

2.644,75

2.644,75

2.644,75
2.644,75
2.644,75

4.321,60

2.644,75

2.704,81

5.792,50

5.792,50

4.000,00

5.792,50



165 - SECRETARIO MUNICIPAL DE OBRAS

E SERVICOS NV279 2 1114/2020 de 16/09/2020 5.792,50
166 - SECRETARIO MUNICIPAL DE

PARQUES E JARDINS NV280 1 1114/2020 de 16/09/2020 5.792,50
167 - SECRETARIO MUNICIPAL DO MEIO

AMBIENTE 1 1114/2020 de 16/09/2020 5.792,50
168 - SECRETARIO MUNICIPAL DE

ESPORTE E LAZER NV283 1 1114/2020 de 16/09/2020 5.792,50
169 - SECRETARIO MUNICIPAL DE SAUDE

E SANEAMENTO NV284 1 1019/2016 de 08/09/2016 5.792,50
177 - SECRETARIO MUNICIPAL DE

CULTURA NV288 40 1114/2020 de 16/09/2020 5.792,50
196 - SEC MUNICIPAL DE

DESENVOLVIMENTO URBANO NV319 1 1114 de 16/09/2020 5.792,50
197 - SECRETARIO MUN.DE IND.

COMERCIO E TURISM NV320 1 1114/2020 de 16/09/2020 5.792,50
198 - FONOAUDIOLOGO I 1 998/15 de 15/01/2015 2.151,43
199 - FARMACEUTICO NV323 2 998/2015 de 15/01/2015 2.151,43
200 - PSCICOLOGO NV324 1 998/2015 de 15/01/2015 2.151,43
201 - ASSISTENTE SOCIAL I 2 998/2015 de 15/01/2015 2.151,43
202 - FISIOTERAPEUTA I 2 998/2015 de 15/01/2015 2.151,43
203 - NUTRICIONISTA NV329 1 998/2015 de 15/01/2015 1.955,84
205 - BIOLOGO NV331 1 998/2015 de 15/01/2015 1.469,45
206 - GEOGRAFO NV332 1 998/2015 de 15/01/2015 1.469,45
208 - FISCAL DO MEIO AMBIENTE NV333 1 998/2015 de 15/01/2015 1.955,84
210 - PROCURADOR GERAL DO MUNICIPIO NV335 1 1026/2016 de 22/12/2016 10.579,00
211 - DIRETOR DE DEPARTAMENTO

ADMNISTRATIVO NV336 1 1026 de 22/12/2016 4.231,60
213 - ASSESSOR ESPECIAL DE REL

INSTITUCIONAIS NV337 28 1083/19 de 06/06/2018 2.085,92
214 - ASSESSOR ESPECIAL DE

SECRETARIA 33 1054/2018 de 06/06/2018 1.717,82
215 - COORDENADOR DO SETOR DE

COMPRAS NV340 1 1054 de 06/06/2018 3.067,54
216 - COORDENADOR DE COMUNICACAO  NV341 1 3.067,54
218 - GERENTE DA REDE DE

ATENDIMENTO AS CRIANCAS E NV343 1 1063/19 de 08/03/2019 5.289,50
36 - PENSIONISTA NV19 57 701/2001 de 02/01/2001 4.984,80
36 - PENSIONISTA NV20 57 847/2008 de 20/03/2003 1.136,08
36 - PENSIONISTA NV21 57 847/2008 de 20/03/2003 3.654,05

36 - PENSIONISTA NV22 57 847/2008 de 20/03/2003 1.843,97



36 - PENSIONISTA
36 - PENSIONISTA
36 - PENSIONISTA
36 - PENSIONISTA
36 - PENSIONISTA
36 - PENSIONISTA
36 - PENSIONISTA
36 - PENSIONISTA
36 - PENSIONISTA

43 - PREFEITO MUNICIPAL

44 - VICE PREFEITO
50 - PROFESSOR - Pl
51 - CHEFE DE GABINETE

57 - AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE -
ACS

58 - CONSELHEIRO TUTELAR

59 - ARTIFICE

62 - MECANICO GERAL

63 - MERENDEIRA

65 - MOTORISTA DE AMBULANCIA

66 - MOTORISTA DE VEICULO PESADO
69 - OPERADOR DE MAQUINAS PESADAS
70 - VIGIA

71 - AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS -

ACE

72 - AUXILIAR DE CONSULTORIO
DENTARIO

73 - TECNICO EM ENFERMAGEM

75 - FISCAL AVALIADOR

80 - TECNICO EM RADIOLOGIA

81 - ALMOXARIFE

82 - DIGITADOR

83 - EXECUTOR ADMINISTRATIVO |

84 - EXECUTOR ADMINISTRATIVO I
85 - EXECUTOR ADMINISTRATIVO Il
87 - RECEPCIONISTA

89 - PROFESSOR P - llI

NV23
NV24
NV25
NV26
NV27
NV28
NV29
NV30
NV31

NV32

NV33

NV45

NV64

NV86

P-1l

57
57
57
57
57
57
57
57
57

77

28

30

12

15

11
11
11

50

847/2008 de 20/03/2003 1.071,32

847/2008 de 20/03/2003 3.600,15
847/2008 de 20/03/2003 3.248,29
847/2008 de 20/03/2003 1.683,34
847/2008 de 20/03/2003 998,00
847/2008 de 20/03/2003 4.984,79
847/2008 de 20/03/2003 1.357,11
847/2008 de 20/03/2003 975,00
847/2008 de 20/03/2003 4.984,80
1(15/10490//22002200 - g
1114/2020 de 16/09/2020 8.688,75
847/2007 de 27/02/2007 3.991,75
744/2003 de 20/03/2003 5.289,50
824/07 de 05/01/2007 2.824,00
7442003 de 20/03/2003 2.115,80
746/2003 de 30/12/1989 1.426,95
746/2003 de 20/03/2003 1.778,04

1.412,00
746/2003 de 30/12/1989 1.778,04
746/2003 de 18/10/2019 1.778,04
746 de 20/03/2003 1.778,04
746 de 20/03/2003 1.412,00
824/07 de 05/01/2007 2.604,00
746/2003 de 30/12/1989 2.565,41
746/2003 de 30/12/1989 1.469,45
746/2003 de 30/12/1989 1.455,49
746/2003 de 30/12/1989 2.565,41
746/2003 de 30/12/1989 1.455,49
746/2003 de 30/12/1989 1.455,49
746/2003 de 30/12/1989 1.412,00
746/2003 de 30/12/1989 1.420,60
746/2003 de 30/12/1989 1.778,04
746/2003 de 30/12/1989 1.412,00
847/2008 de 27/02/2008 4.790,10



ASSISTENTE SOCIAL - PRESTADOR
AUX. DE SERVICOS GERAIS - P.S
AUX. EM SAUDE BUCAL

AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS |

COORD. DEP. DE LICITACOES E
CONTRATOS

COORD. GERAL DA ATENCAO BASICA

COORDENADOR DE PROJETOS DE
ESPORTE E LAZER

COORDENADOR DE CRECHE
COORDENADOR DE FISCALIZACAO

COORDENADOR DO PROGRAMA
APRENDER

COORDENADOR DO PROGRAMA EJA
COORDENADOR GERAL DO CRAS

DIRETOR DE DEP. DE VIGILANCIA DOS
PREDIOS PUBLICOS

ENFERMEIRO (PRESTADOR)
FARMACEUTICO PRESTADOR

FISCAL OBRAS, POST.E VIG. SANITARIA
FISIOTERAPEUTA (PRESTADOR)

GARI

GERENTE DE LICEN. E PROJ. AMBIENTAIS
GERENTE DO SETOR DE ALMOXARIFADO
GERENTE DO TRANSPORTE ESCOLAR

GERENTE EXEC. DA SEC. DE SAUDE E
SANEAMENTO

MEDICO (PRESTADOR)
MERENDEIRA

MONITOR DE CRECHE - PROCESSO
SELETIVO

MEDICO (PRESTADOR)
ODONTOLOGO (PRESTADOR)
ORTOPEDISTA (PRESTADOR)
PENSIONISTA

PENSIONISTA

PENSIONISTA

PENSIONISTA JUDICIAL
PRESIDENTE DO ARAGOIANIAPREV

I 80

NVESPORTE 1

I 1
CDS - I 1

CC2 1

I 1
I 1

CDS - 1l 1

NV1 1
MR1 1

NV1 1

NV222 50
NV223 50
NV224 50

1160/2022 de 10/01/2022

746 de 30/12/1999
1161 de 01/01/2022

1177 de 30/06/2022

847/08 de 27/02/2008
1083/2019 de 28/06/2019

847 de 27/02/2008

847 de 27/02/2008
1161 de 10/01/2022

1083/19 de 28/06/2019

1086/19 de 04/07/2019

998/2015 de 15/01/2015
1177 de 30/06/2022
1161 de 01/01/2022
1161 de 01/01/2022

1177 de 30/06/2022

1160 de 10/01/2022

01/1989 de 30/12/1989
01/1989 de 30/12/1989
01/1989 de 30/12/1989
2009/2022 de 06/10/2009
1141 de 02/07/2021

0,00
1.412,00
0,00
1.412,00

3.067,54
4.231,60
3.067,54

2.970,86
3.067,54

2.970,86

2.970,86
4.231,60

2.644,75

0,00

0,00
1.955,84
1.970,51
1.412,00
4.231,60
4.231,60
4.231,60

4.231,60

7.600,00
1.638,77

1.412,00

6.500,00

0,00
6.000,00

0,00
2.187,06
1.815,06
1.818,00
5.750,00



PROF ASS. EDUCACIONAL INCLUSIVO - | 6 1160 de 10/01/2022 2.538,96

PROFESSOR - PI 3 847/08 de 27/02/2008 3.326,46

PROFESSOR DISP. 1 847/8 de 27/02/2008

PROFESSOR REGENTE - PROCESSO
SELETIVO I 30 1160 de 10/01/2022 1.904,22

PSIQUIATRA 2.850,00

TEC. ENFERMAGEM (PRESTADOR) 1.345,80



